
«Allah, rahmetini yüz parçaya ayırmıştır. Doksan
dokuz parçasını kendi katında alıkoymuş, birini
yeryüzüne indirmiştir. İşte varlıklar bu bir parça

rahmet sebebiyle birbirlerine acıyıp, rahmet eder.
Hatta hayvanlar, yavrusunun üzerine basacağı

endişesiyle ayağını çekip kaldırır.»

Ebu Hureyre -radıyallahu anh-’den rivayet edildiğine göre, “Ben Rasûlullah -sallallahu
aleyhi ve sellem-’i şöyle buyururken dinledim.” demiştir: «Allah, rahmetini yüz parçaya
ayırmıştır. Doksan dokuz parçasını kendi katında alıkoymuş, birini yeryüzüne indirmiştir.

İşte varlıklar bu bir parça rahmet sebebiyle birbirlerine acırlar. Hatta hayvanlar,
yavrusunun üzerine basacağı endişesiyle ayağını çekip kaldırır.» Bir başka rivayette
şöyle buyurulmuştur: «Allah Teâlâ’nın yüz rahmeti vardır. Bunlardan birini insanlar,

cinler, hayvanlar ve böcekler arasına indirmiştir. Onlar bu sebeple birbirlerini sever ve
birbirlerine acırlar. Yabani hayvan yavrusuna bu sebeple şefkat gösterir. Allah, o doksan
dokuz rahmeti kıyamet günü içindir.» Müslim’in Selmân–ı Fârisî’den naklettiği bir başka
hadiste, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: «Hiç şüphesiz Allah

Teâlâ’nın yüz rahmeti vardır. Bu rahmetten bir tanesi sebebiyle varlıklar birbirlerine
merhamet ederler. Doksan dokuz (rahmet) ise Kıyamet günü içindir buyurdu.» Başka
rivâyette Hz. Peygamber şöyle buyurmuştur: «Allah, gökleri ve yeri yarattığı gün, yüz
rahmet yaratmıştır. Her bir rahmet göklerle yer arasını dolduracak enginliğe sahiptir.
Bunlardan sadece bir rahmeti yeryüzüne indirmiştir. İşte anne yavrusuna bu sayede

şefkat gösterir. Yabani hayvanlar ve kuşlar bunun sonucu olarak birbirlerine merhamet
ederler. Allah Teâlâ kıyamette, bu biri doksan dokuza katarak rahmetini yüze

tamamlayacaktır.»
[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir - Muttefekun Aleyh]

Allah Tebareke ve Teâlâ rahmeti yüz kısım olarak takdir etmiştir. Bu rahmetten bir tanesini
indirmiş, doksan dokuzunu kıyamet günü için bırakmıştır. Bu bir rahmet ile; insanlar, cinler,
hayvanlar, böcekler ve bütün varlıklar birbirlerine rahmet ediyorlar. Zayıflığıyla ve çabuk yer
değiştirmesiyle  bilinen  at  zararının  yavrusuna ulaşmasından çekinir.  Yavrusunun üzerine
basacağı endişesiyle ayağını çekip kaldırır. Bu rahmetle vahşi hayvan da yavrusuna şefkat
gösterir. Allah Tebareke ve Teâlâ doksan dokuz rahmeti kullarına rahmet etmek için kıyamet
gününe erteledi.  İkinci  hadis:  Allah Tebareke ve Teâlâ gökleri  ve yeri  yarattığı  gün, yüz
rahmet  yaratmıştır.  Her  bir  rahmet  göklerle  yer  arasını  dolduracak  enginliğe  sahiptir.
Bunlardan sadece bir rahmeti yeryüzüne indirmiştir. İşte anne yavrusuna bu sayede şefkat
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gösterir.  Yabani hayvanlar ve kuşlar bunun sonucu olarak birbirlerine merhamet ederler.
Allah Teâlâ kıyamette bu biri doksan dokuza katarak rahmetini yüze tamamlayacaktır. Bu
kederlerle/tasalarla dolu dünyada insanın, Allah -Azze ve Celle-’nin büyük nimetlerinden elde
ettiği bu bir rahmet sebebiyledir. Kalıcı, karşılık ve ahiret yurdunda olacak olan yüz rahmet
nasıl düşünülür/nasıl olacaktır.
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